
 

DELIBERA N. 66 – Consiglio di Istituto del 26/05/2021 

Delibera di approvazione del Consiglio di Istituto –  

Approvazione del Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni e volontari 

 

Il giorno 26 del mese di maggio dell’anno 2021 alle ore 18.00, a seguito di regolare convocazione, si 

è telematicamente riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo di Fenegrò, nelle persone 

di: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

Tosi Riccardo  genitore - Presidente X  

Capalbo Giuseppina genitore  X 

Clerici Cristian genitore X  

Klimchenko Svetlana genitore X  

Zorza Eliana genitore X  

Addario Liliana docente X  

Atzori Stefania Docente – segretario supplente X  

Bellusci Luciana docente X  

Campello Loredana docente   X 

Clerici Maria Giulia docente X  

Dell’Anna Luisa docente  X 

Pagani Elena docente X  

Neri Flavia docente X  

Bove Anna non docente  X 

De Rose Domenica non docente X  

Bellino Roberta Dirigente Scolastico X  

 

Riconosciuta valida la seduta – presenti n. 11, assenti 4 – il Presidente invita il Consiglio a discutere 

quanto in oggetto al punto 7 dell’O. d. G:   

7) Approvazione del Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni e volontari 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004217 - 17/06/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



VISTA la proposta presentata dalla Dirigente Scolastica in riferimento alla normativa vigente;  

 

D E L I B E R A 

 

di approvare il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (D.I. 129/2018), volontari e 

società assicurative alunni e personale. 
 

 

Componenti 

Presenti Assenti   

Votazione: 

Favorevoli Contrari Astenuti 

11 4 11 // // 

 

IL SEGRETARIO SUPPLENTE                                              IL PRESIDENTE  

         Stefania Atzori                      Riccardo Tosi 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-06-17T17:38:30+0200
	Bellino Roberta




